

PROTOKÓŁ NR 231/22
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 22 marca 2022 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

Ad. II

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokół nr 224/22 z dnia 8 lutego 2022 r.

AD. III

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. EDUKACJA PUBLICZNA:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 217/1295/21 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 1 w Zawierciu w przypadku jego nieobecności.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania Komisji ds. Funduszu Zdrowotnego nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Zawierciański w roku 2022.

B. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Przyjęcie sprawozdania w zakresie ulg udzielonych na podstawie Uchwały Nr XXII/236/12 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Zawierciańskiemu lub jego jednostkom podległym oraz o ich stosowaniu z urzędu, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
5. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

6. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026.

C. ARCHITEKTURA:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów położonych w rejonie ul. Krzywej i ul. Miejskiej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 217/1295/21 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 1 w Zawierciu w przypadku jego nieobecności.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. Funduszu Zdrowotnego nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Zawierciański w roku 2022.

AD. B1

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że w 2021 r. nie udzielono żadnych ulg na podstawie Uchwały Nr XXII/236/12 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Zawierciańskiemu lub jego jednostkom podległym oraz o ich stosowaniu z urzędu, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg.

Zarząd Powiatu przyjął ww. sprawozdanie.

AD. B2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** w tym punkcie posiedzenia omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok wskazując m.in., że:

po stronie dochodowej wprowadzono następujące zmiany:

- zwiększenie o 3.000,00 zł dotacji na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.44.5.2022 z dnia 15 marca 2022 r. z przeznaczeniem na zadanie związane z organizacją i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej;
- zwiększenie o 36.726,00 zł dotacji na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.31.13.2022 z dnia 15 marca 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych.

po stronie wydatkowej wprowadzono następujące zmiany:

- środki na zadanie związane z organizacją i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej;
- środki na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych ze zwiększeniem dobowych stanów etatowych;

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

AD. B3

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjęta w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. B4

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzania. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. B5

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r.

AD. B6

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął projekt autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026.

AD. C1

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercia dla terenów położonych w rejonie ul. Krzywej i ul. Miejskiej.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 231. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządził:
Inspektor Klaudia Męcik